Решение №7/29-6 от 02.02.2017 Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета МО "Махновский сельсовет" за 2016 год

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                                МАХНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
                                                               КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
          Р Е Ш Е Н И Е
02.02.2017 г.
                                                                                                                                                                        №7/29-6

«Об утверждении годового отчета об исполнении
 бюджета муниципального образования
«Махновский  Сельсовет» за 2016год»

                                                                           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛО :

   Статья 1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Махновский сельсовет» за 2016 год.
1) Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложения №1 к настоящему решению .
2) Утвердить исполнение бюджета по доходам за 2016 год согласно приложения №2 к настоящему решению.
3) Утвердить расходы бюджета по разделам ,подразделам  классификации расходов  бюджета согласно приложения №3  к настоящему решению.

Статья 2. Данное решение вступает в силу  с момента подписания.

.

Председатель Собрания депутатов                                                                                                                        А.Н. Афанасьев
Глава администрации                                                                                                                                                Кирильченко И.А.

                                                                                                                                                                                              Приложение №1
                                                                                                  к решению Собрания депутатов МО «Махновский сельсовет»№7/29-6 от 02.02.2017 г

                      Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

                                              «Махновского сельсовета» за 2016 год

                                                                                                                                                                           (рублей)
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источников финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	1
	2
	3

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах
по учету средств бюджета
	-5187,02

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-2810070,54

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств
бюджетов
	-2810070,54

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов
	-2810070,54

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов поселений
	-2810070,54

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	2804883,52

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств
бюджетов
	2804883,52

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов
	2804883,52

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов поселений
	2804883,52

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	-5187,02